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●駐車場2台目3,300円（税込）　※要空き確認

●賃料1か月分サービス致します。（フリーレント1か月）
　※1年未満の解約の場合は賃料1か月分の違約金が
　　 ございます。

●ペット飼育相談可（犬・ねこＯＫ）
　※ペット飼育の際は敷金180,000円となります。

駐車場料金

56,000円毎月総費用（目安）

1台付き

<取引形態>
〒940-2116
新潟県長岡市南七日町89-21

FAX 0258-46-8744

134,000円

カーサＫ＆Ｍ　203号室
【弊社貸主につき仲介手数料無料！フリーレント１カ月付き！】インターネット無料♪
最初の１カ月お家賃サービスいたします★ペット飼育相談可能◎
サンルームがあるので天候を気にせずお洗濯ができます☀

毎月費用

55,000円家賃

町内費 1,000円

間取り

[バス] 上通小学校前 徒歩5分 

新潟県長岡市中興野265番地3

2002年3月

学校区

間取りﾀｲﾌﾟ

所在

保証会社利用必須
・初回保証料：月額総賃料の50％
・継続保証料：毎月500円（引落手数料込み）

設備 プロパンガス、上下水道、電気
・エアコン2台　　　　　　　　・温水洗浄便座
・追い焚き機能付き　　 　・室内洗濯機置き場
・クローゼット　　　　　　　　・独立洗面台
・サンルーム　　　　　　　 　・インターネット無料
・敷地内ゴミ置き場　　　　・敷地内駐車場1台付き

備考

手数料配分割合：元付 手数料負担割合：貸主

TEL 0258-46-8777
貸主

18,000円

入居日

初期費用

敷金

火災(家財)保険料

60,000円

株式会社　長岡総合開発

新潟県知事(10)2876号

入居時費用合計(目安)

賃料

2DK
間取り

築年月

専有面積

木造 2階建

〒954-0131

55,000
円/月

種別 アパート

52.00㎡ (15.73坪)

DK8/洋(7.5,6)

上通小学校(359m)・中之島中学校(3,867m)

[駅] 信越線 押切駅 徒歩26分

構造

交通

利用制限

保証会社



浴室 トイレ
この物件の周辺情報

洋室 DK キッチン

カーサＫ＆Ｍ　 203号室 ご見学のお申込み、またはご不明な点がある場合は、お問い合わせフォームよりお気軽に
ご相談ください♪お電話でもかまいません。


